

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ahrenkiel Holding ApS

Volmersgade 15, 3. 2.

7100 Vejle

CVR-nr. 27 52 48 42

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10 2022

---

Jesper Langelund Ahrenkiel  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 9           |
| Balance pr. 30. juni 2022                      | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ahrenkiel Holding ApS  
Volmersgade 15, 3. 2.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 52 48 42  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jesper Langelund Ahrenkiel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 174.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.225.524.

Årets resultat anses for værende som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.   | <u>2020/21</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(7.822)</b>          | <b>(6.250)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             | 1           | (123.495)               | 6.807.180               |
| Finansielle indtægter                                      |             | 133                     | 0                       |
| Finansielle omkostninger                                   |             | <u>(43.072)</u>         | <u>(42.940)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>(174.256)</b>        | <b>6.757.990</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>(174.256)</u></b> | <b><u>6.757.990</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte  |             | 0                       | 2.737.166               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | (123.495)               | 3.413.254               |
| Overført resultat  |             | <u>(50.761)</u>         | <u>607.570</u>          |
|  |             | <b><u>(174.256)</u></b> | <b><u>6.757.990</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|                                   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                    |             |                    |                    |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2           | 13.206.764         | 13.329.940         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |             | <u>13.206.764</u>  | <u>13.329.940</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <u>13.206.764</u>  | <u>13.329.940</u>  |
| Andre tilgodehavender             |             | 0                  | 3.396.500          |
| <b>Tilgodehavender</b>            |             | <u>0</u>           | <u>3.396.500</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>       |             | <u>79.061</u>      | <u>0</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <u>79.061</u>      | <u>3.396.500</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>              |             | <u>13.285.825</u>  | <u>16.726.440</u>  |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
|  |             | kr.                      | kr.                      |
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                  | 125.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 12.100.524               | 12.274.461               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 0                        | 2.737.166                |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>12.225.524</u></b> | <b><u>15.136.627</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 6.250                    | 6.250                    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 1.054.051                | 1.009.418                |
| Anden gæld   |             | 0                        | 574.145                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.060.301</u></b>  | <b><u>1.589.813</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>1.060.301</u></b>  | <b><u>1.589.813</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>13.285.825</u></b> | <b><u>16.726.440</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|---|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                    | 125.000                 | 12.274.461  | 0                    | 2.737.166  | 15.136.627        |
| Betalt ordinært udbytte                     | 0                       | 0   | 0                    | (2.737.166)                                      | (2.737.166)       |
| Valutakursregulering udenlandske<br>enheder | 0                       | 319   | 0                    | 0  | 319               |
| Årets resultat                              | 0                       | (123.495)   | (50.761)             | 0  | (174.256)         |
| Overførsel til dækning af tab               | 0                       | (50.761)  | 50.761               | 0  | 0                 |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b>            | <b>125.000</b>          | <b>12.100.524</b>   | <b>0</b>             | <b>0</b>   | <b>12.225.524</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
|   | kr.               | kr.               |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b> |                   |                   |
| Andel af overskud i kapitalinteresser                   | 0                 | 6.807.180         |
| Andel af underskud i kapitalinteresser                  | (123.495)         | 0                 |
|   | <u>(123.495)</u>  | <u>6.807.180</u>  |
|   |                   |                   |
|   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|   | kr.               | kr.               |
| <b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>              |                   |                   |
| Kostpris 1. juli 2021                                   | 1.055.479         | 1.055.479         |
| Kostpris 30. juni 2022                                  | 1.055.479         | 1.055.479         |
| Værdireguleringer 1. juli 2021                          | 12.274.461        | 8.864.604         |
| Valutakursregulering                                    | 319               | (823)             |
| Årets resultat  | (123.495)         | 6.807.180         |
| Udbytte modtaget  | 0                 | (3.396.500)       |
| Værdireguleringer 30. juni 2022                         | 12.151.285        | 12.274.461        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>              | <u>13.206.764</u> | <u>13.329.940</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-------------|-----------------|------------------|
| Cetra A/S   | Hedensted       | 25 %             |
| Cetra GmbH  | Tyskland        | 1,5 %            |